DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA DE
EDUCAÇÃO AMBIENTAL INTERGERACIONALUMA NA ESCOLA DE TEMPO
INTEGRAL VINÍCIUS DE MORAES de autoria de FERNANDO AFONSO NUNES FILHO,
NEILA BARBOSA OSÓRIO, ANA KAROLLINE SOARES ALVES, FRANCIJANES ALVES
DE SOUSA SÁ, NUBIA PEREIRA BRITO OLIVEIRA, MARLON SANTOS DE OLIVEIRA
BRITO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95783

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95783